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Städdagen 

Söndag 16 april kl. 10 samlas vi på västra 
vändzonen för information om vad som 
behöver utföras. Liksom tidigare år ansvarar 
varje städområde för sin skötsel. 
Städområdesansvariga finns på plats om 
något är oklart. Vi avslutar med korvgrillning 
och lite mingel kl.13. 

 Vi vill understryka att nedsmygande av 
extrasopor (virke, svarta plastpåsar osv. - allt 
annat än trädgårdsavfall) – i våra containrar 
inte är tillåten. Detta är något som annars 
medför extrakostnader för vår samfällighet. 
Grovsopor får var och en ansvara för och de 
kan med fördel lämnas till Görvälns 
återvinningsstation. 

Två containrar kommer fredag 14 april och 
kommer placeras på vändzonerna. 
Containrarna kommer stå kvar till tisdag 18 
april, och när städdagen är genomförd kan de 
nyttjas till eget trädgårdsavfall. Sandsopning 
är beställd efter städdagen, mellan onsdag 19 
april till fredag 21 april kommer detta att 
genomföras. 

Om någon redan vet med sig att de kan ta på 
sig att rensa dagvattenbrunnarna så får ni 
gärna höra av er till styrelsen via mail. 

Ekonomi 

För att täcka upp för den vakanta kassörrollen 
har samfälligheten anlitat Järfälla 
Redovisning.  

Tyvärr smög det sig in ett fel på avin för 
årsavgiften, sista betalningsdatum hamnade 
för långt fram och vi skulle gärna se att man 
betalar denna så snart som möjligt.  

Betalningsavier gällande motorvärmare är på 
väg att skickas ut, så är det någon som missat 
skicka in anmälan eller om ett nytt behov inför 
hösten uppstått så ser vi gärna att ni anmäler 
detta snarast möjligt. 

Laddstolpar till garagen 

Om någon önskar installation av laddstolpe till 
bilen i sitt garage så är det ledtider på detta, 
så tänk på att anmäla intresse så tidigt som 
möjligt för att underlätta för samtliga parter. 

Parkeringarna 

Det är fortsatt obehöriga som nyttjar 
föreningens parkeringar, ser ni något så 
önskar vi tips till styrelsen som då tar detta 
vidare.  

Skadedjur 

Brunråttor har setts i området igen. Vi 
uppmanar samtliga medlemmar att se till så 
det inte finns mat till skadedjur i era 
trädgårdar. Skulle skadedjur flytta in hos er så 
bör ni kontakta ert försäkringsbolag för att få 
hjälp med att bli av med dem. 

Tänk på att fågelmat i trädgården hos er eller 
hos grannarna gör att firmorna som hanterar 
skadedjursbekämpning inte får placera ut 
råttgift, detta då fågelmat agerar motgift mot 
råttgiftet som används i Sverige. 

 

 

 

 

Väl mött på städdagen 

Styrelsen                        

 

mailto:saningsvagenudda@gmail.com


Att göra på städdagen 2023 
  
Städområde 1: Såningsv. 1-15  105-115 
Städområdesansvarig Robin Jungefalk nr 109 
Klipp den korta häcken på gräsytan mot hus nr 
105. 
Ta bort alla pinnar och fimpar och annat skräp på 
städområdet. 
Kratta bort löven och grus från hela gräsytan. 
Luckra upp och fyll på jord vid buskbeståndet mot 
garagelängan samt vid häcken. 
Tvätta garagedörrarna till nr 1 ,3 ,5 ,7 ,9 ,11 ,13 
,15 ,105 ,107 ,111 ,113 ,115, 217 och 219. 
Plocka upp skräp i ert område hela året, även det 
som förbipasserande kastar, när de går förbi! 
  
Städområde 2: Såningsv. 17-51 65-79. 
Städområdesansvariga Marita & Rolf Brejke nr 35. 
Klipp vresrosor och ta bort tjuvskott från linden. 
Kratta bort all sand från gräsmattan utanför 
bollplanen. 
Kratta upp löv från bollplanen och högen runt 
linden. 
Ta bort skott och ogräs som kommer upp i gruset 
utanför transformatorn samt plocka upp 
glassplitter där. 
Luckra upp jorden runt syrener och fyll på med 
jord och gödning. 
Plocka skräp i området och i diket längs 
Såningsvägen och Traktorvägen på väg till 
bussen hela året. Detta är visserligen kommunens 
mark och inte samfällighetens, men det blir 
trevligare för oss som bor här och går där. 
Sopa ur garagen och tvätta garagedörrarna till nr 
25, 47, 71, 73, 77 och 79 
  
Städområde 3. Såningsv. 53-63  81- 103 
Städområdesansvarig Gunvor Franzén nr 91 
Sopa och kratta ut löv och skräp från alla murar 
och häckar. 
Plocka upp skräp som förbipasserande släpper, 
när de går förbi! Detta behövs hela året. 
En del har också missat att det numera är 
förbjudet i hela landet att kasta fimpar på marken. 
Kratta bort det grus, som plogats upp på gräset 
och på blombuxplantorna  på väg till garagen. 
Lägg på ny jord på dem! 
Ta bort tjuvskott från träden och putsa till 
buskarna! Kratta gräsytorna fria från löv och 
pinnar. 
Sopa garagen och tvätta garagedörrarna på nr 
101 och 103. 
Tänk på att gångarna mellan husens baksidor 
skall hållas fria från växtlighet hela året. De får 
inte vara helt igenvuxna efter sommaren! 
  
Städområde 4:  Såningsv. 117 -
143   Städområdesansvarig Niklas Sundberg nr 
139 
Förra året satsades det helhjärtat på gräsmattan 
vid kortsidan av samfällighetens förråd. Då detta 
ändå inte lyckades till belåtenhet görs ett nytt 
försök i år. 
Kratta bort allt upplogat grus och fyll på generöst 
med jord och gödning och gräsfrön! Och sätt upp  

 
 
 
det planerade stängslet bestående av träpinnar 
och någon form av väl synliga snören, så ingen 
tar genvägen över det nysådda! 
Plocka upp pinnar och annat skräp som vanligt. 
Ta bort tjuvskott och klipp bort det risiga på träd 
och buskar! 
Kolla även garagelängornas baksida och marken 
där! 
  
Städområde 5: Såningsv. 145-163  173-187 
Städområdesansvarig Caroline Lenk nr 161 
Se till att gångarna mellan husens baksidor är 
framkomliga med en skottkärra! 
Klipp alla buskar och ansa växtlighet och 
murar,  så att det går att komma fram! 
Kratta igenom alla gräsytor. Fyll på med jord och 
gödning i buskar. 
Sopa ut grus och löv och skräp från gavlarna på 
ytterhusen. Sopa ur garagen. 
  
Städområde 6: Såningsv. 165- 171   189-
199  Städområdesansvarig Leif Brunnberg nr 193 
Samma uppmaning som städområde 5 gäller 
gången mellan husens baksidor, som måste 
hållas framkomlig för en skottkärra! 
Kratta längs garagelängan och gräsytorna, så de 
blir fria från grus och löv. 
Fyll på jord och gödning på buskar och träd. 
Plocka upp papper och fimpar hela året! 
Sopa ur garagen och tvätta garagedörrarna till nr 
171, 189 och 199. 
  
Städområde 7:  Såningsv. 201-
219  Städområdesansvarig Kevin Crammer 
nr  207 
Sopa ut grus och skräp från alla tomtgränser, så 
sandsopningen kan fungera bra. Håll snyggt 
utanför egen tomt och på parkeringen hela året! 
Sopa ur garagen och tvätta garagedörrarna till nr 
205, 217 och 219! Kanske tvätta med fasadtvätt, 
om det är svårt att få dörrarna fina! 
Rönnar 6 st, utbyte ordnas via styrelsen. 
Se över snöröjningsskador på buskar vid garagen 
framför nr 209/211. 
Flytta tillbaka stor sten som flyttats ur läge av 
sopbilen. 
Jord/gödsel till alla planteringarna i städområdet. 

 


